АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2016г.   №  113
	О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, находящегося на территории Янегского сельского поселения

        На основании Федеральных законов от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 г. № 20-фз «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации», областного закона Ленинградской области от 01.08.2006 г. № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» и по предложению территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Администрация муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области постановляет:
       1.Выделить на территории каждого избирательного участка, находящегося на территории Янегского сельского поселения, специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению.
    2.Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Лодейнопольского муниципального района.
        3.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

        4.Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
        5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации                                                    В.Е. Усатова
                                                                                                         Приложение

к постановлению Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
от 04.07.2016г. № 113
Перечень

специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов
	№

п/п
	Наименование и номер избирательного участка
	Месторасположение специальных стендов

	1.
	Старослободской № 607
	у магазина в д. Старая Слобода

	2.
	Андреевщинский № 608
	у отделения связи в                       д. Андреевщина

	3.
	Харевщинский № 609
	у магазина в д. Харевщина

	4.
	Янегский  № 610
	у магазина «Навигатор» в            п. Янега, ул. Октябрьская, д. 4

у магазина на ул. Лесная, д. 13

у жилого дома в п. Янега           ул. Комсомольская д.1